
２０２１年１月１４日 

         

お得意先  各位  

三協立山株式会社 三協アルミ社 

関東エクステリア建材支店 

 

 

   大雪による配送遅延のお詫びと今後の見通しについて 

 

 

拝啓 寒冷の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

にあずかり厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、先週末からの日本海側を中心とした記録的大雪により、関東地区広域におけ

る商品配達につきまして、大幅な遅延となりました事、深くお詫び申し上げます。 

 

明日の配送につきましては、お約束の時間までにお届け出来る見通しとなっており

ますが、いまだ道路事情が混乱している地域もあり、1 月１８日（月）から通常配送

となりますこと、ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

 

大変ご迷惑をお掛けしておりますこと重ねてお詫び申し上げますとともに、今後危

機管理の強化に向けた取り組みを続けて参ります。何卒ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

 

 

敬具 

 


